
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 4° CIRCOLO 

Viale Maria Cristina di Savoia, 2A– 80122 NAPOLI 

tel: 081/7611898 – mail: naee00400a@istruzione.it  

PEC: naee00400a@pec.istruzione.it 

sito web: www.4circolo.edu.it 

cod. fisc: 80151950633 

 

 

 

AL PERSONALE SCOLASTICO 

DOCENTI E ATA 

  

Oggetto: aggiornamento graduatorie interne d’Istituto a.s. 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n.30 del 23 febbraio 2024 mobilità personale docente, educativo ed 

A.T.A. a.s. 2024/25; 

VISTA l’O.M. n.31 del 23 febbraio 2024 mobilità insegnanti di religione cattolica 

a.s. 2024/25; 

VISTO Il C.C.N.I. 18 maggio 2022, mobilità personale docente educativo ed A.T.A. 

per gli anni scolastico triennio 2022-25; 

VISTO l’accordo 21 febbraio 2024 di integrazione e modifica del C.C.N.I 18 maggio 

2022; 

VISTA l ’urgenza di provvedere, in tempi brevi, a redigere le graduatorie interne per 

l’individuazione di eventuali perdenti posto; 

DISPONE 

A tutto il personale in indirizzo che, si rende necessario procedere all’aggiornamento 

delle graduatorie interne d’Istituto per l’eventuale individuazione di perdenti posto 

per l’a.s. 2024/25. 

Pertanto si invitano tutti i DOCENTI ed il personale ATA già TITOLARI, a 

comunicare all’Ufficio del personale dell’Istituto, tramite mail a 

naee00400a@istruzione.it o brevi manu avente come oggetto: “docente 

infanzia/primaria o ata cognome e nome graduatoria interna a.s. 2023/24”, entro il 

10/03/2023 la compilazione e l’invio del mod.2A “Scheda soprannumerari personale 

docente” o MOD. 2b “Scheda soprannumerari personale ATA”. 

Coloro che beneficiano dei permessi previsti dall’art.33 della legge104/92, sono 

tenuti a comunicare ogni eventuale variazione e a compilare il MOD.3 

“Dichiarazione personale diritto all’esclusione 2023/2024” dalla graduatoria interna. 

 

Allegati: 

• MOD. 2a Scheda soprannumerari personale docente 2023/2024 

• MOD. 2b Scheda soprannumerari personale ATA 2023/2024; 

• MOD. 3 Dichiarazione personale diritto all’esclusione 2023/2024. 

               

 
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Dott. Umberto Boiano 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3, comma 2, D.lvo 39/93 

http://www.4circolo.edu.it/



